
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Croce Rossa Italiana - Comitato di Latina 
Organizzazione di Volontariato 
Iscrizione al RUNTS: rep. n. 87449 del 13/12/2022 
Via Ezio, 73 - 04100 Latina (LT) 
P.I. e C.F. 02747920599 
Tel.: +39 0773-693726 - Email: latina@cri.it 
PEC: cp.latina@cert.cri.it 

LIBRO DELLE DELIBERE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 
 
Data: 29 giugno 2024 
Delibera n° 2024/007 
Oggetto: Nomina Staff di Governance 
 
Il giorno 29 giugno 2024, il Consiglio Direttivo del Comitato CRI di Latina regolarmente costituito,  
 
VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii; 
VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 
VISTA la Delibera del 23 settembre 2016 del Consiglio Nazionale della Croce Rossa Italiana, con cui è 
stato approvato il “Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento dei 
Volontari”; 
VISTA la Strategia 2018-2030 della Croce Rossa Italiana; 
VISTA l’approvazione all’unanimità del Consiglio Direttivo chiamato al voto nella seduta del 28 maggio 
2024; 
TENUTO CONTO delle candidature pervenute tramite le Call che il Comitato e/o delle esigenze gestionali 
di comitato; 
 

D E L I B E R A 
1. Di nominare il seguente Staff: 

 
Direzione di Comitato        ad interim del Presidente 
 
Coordinatore della Governance      CASAMASSIMA Francesca 

 
Resp. Segreteria di Comitato, Ufficio Soci e Fidelizzazione  DE PETRIS Francesco 
Segreteria di Comitato, Ufficio Soci e Fidelizzazione   DE LUCIA Adelina 

ULGIATI Alessandra 
 
Ufficio di Coordinamento per Nuovi Volontari    ROMA Gioia 

LIOTTA Paolo 
 

Resp. Ufficio Amministrazione, Finanza e Controllo    MATRICIANI Simonetta 
Ufficio Amministrazione Finanza e Controllo    CHIOZZI Lucia 

 
Ufficio Patenti e Gestione Autoparco      VALLE Pasquale 

 
Referente Comitato CRI Green      MARRONE Federico 

 
Ufficio IT e Digitalizzazione       STEFANONI Claudio 

LANCIOTTI Germano 
PEZZUOLO Tiziana 
VALLE Pasquale 

 
Rapporti con Bridgestone       SEPE Davide 

 
Direttrice Sanitaria        Dott.ssa FIORINI Flavia 

 
Responsabile Visite di Controllo      Dott. LUCCHESI Roberto 
Segreteria Visite Mediche       CASTALDI Roberta 
  



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Croce Rossa Italiana - Comitato di Latina 
Organizzazione di Volontariato 
Iscrizione al RUNTS: rep. n. 87449 del 13/12/2022 
Via Ezio, 73 - 04100 Latina (LT) 
P.I. e C.F. 02747920599 
Tel.: +39 0773-693726 - Email: latina@cri.it 
PEC: cp.latina@cert.cri.it 

Responsabile della Farmacia      DI MONACO Silvia 
 
  

2. Di istituire le seguenti Commissioni: 
 

a) Commissione Etica, Disciplina, Legalità, Privacy e Tutela Associativa: 
Responsabile    Presidenza 
Membro di diritto   Consigliere Rappresentante dei Giovani  
Membri   PINATO Federica 
    PEZZUOLO Alessandra 
    D’ALESSIO Vincenzo  

 
b) Commissione Tecnica per la formazione Interna  ad interim il Presidente 
c) Commissione Tecnica per la formazione Esterna  PALOMBO Luca 
d) Commissione Adeguamento Ambulatorio CRI Latina  
   Responsabile   Direttrice Sanitaria 
   Membro di diritto  Ispettrice IIVV CRI Latina 
   Membro del consiglio  Vice Presidente 
   Membri   S.lla SCACCHETTI Carla 
       S.lla MAUCERI Maria Carmela   

        Dott. LUCCHESI Roberto 
        RSPP  
  

3. Di richiedere alle socie e socie che in precedenza svolgevano l’incarico, di procedere al passaggio 
di consegne facilitando le attività fin da subito; 

4. Che gli incarichi sono svolti senza oneri per l’Associazione deliberante. 
 

Incarica 
L’Ufficio di Segreteria del Comitato di trasmettere la presente Delibera: 
- al Comitato Regionale C.R.I. Lazio; 
- ai volontari e le volontarie interessat*; 
- ai soci e le socie del Comitato C.R.I. di Latina. 
 
 
Latina, 29 giugno 2024 
 
 
La Segretaria Verbalizzante 
 Francesca Casamassima 


